关于转发《关于做好党的十八大精神学习贯彻活动相关准备工作的通知》的通知

各律师事务所党总支、党支部、联合支部：

党的十八大召开在即，按照省、市委组织部门的要求，为更好地利用深圳党员干部现代远程教育平台开展学习贯彻活动，现将市委两新组织工委《关于做好党的十八大精神学习贯彻活动相关准备工作的通知》和《关于组织收看学习<广东党代表风采>系列专题片的通知》（详见附件）转发给你们。

请根据通知要求，认真组织落实，广泛发动党员律师参与。收看学习结束后，各支部要对学习收看活动进行认真总结，形成书面报告，于11月11日前将报告电子版报律协党办。
附件：
1、《关于做好党的十八大精神学习贯彻活动相关准备工作的通知》

2、《关于组织收看学习<广东党代表风采>系列专题片的通知》

中共深圳市律师协会委员会
                            2012年11月5日
联系人：钟瑜菁、杨晓仪

电  话：83025936

邮  箱：szlxdw@126.com